Председателю Совета молодых ученых

юридического факультета

МГУ имени М.В. Ломоносова

к.ю.н., доценту

Н.С. Малютину

от _____________________________

_______________________________

кафедра _______________________

должность _____________________

тел.: 8 (____) ___________________

e-mail: _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в состав Совета молодых ученых (СМУ)

юридического факультета МГУ имени М.В. Ломоносова.

___________________  _____________ / ____________/
                  дата подпись         /        Фамилия И.О.